
UCHWAŁA NR XXXV/316/2022 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 2 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały  Nr XXXIV/309/2022 Rady Gminy Stegna  z dnia 28 stycznia 2022 r. 
w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834) w związku z art. 6l ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U. z 2021 r. poz. 888, 1648 i 2151) Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr XXXIV/309/2022 Rady Gminy Stegna z dnia 28 stycznia 2022 r. w sprawie określenia 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  w § 1 po ust. 2  
dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „ 3. W przypadku właścicieli nieruchomości o których mowa w ust. 2 dla 
których obowiązek wnoszenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstał po upływie terminu 
płatności wskazanego w ust. 2,  termin płatności za rok w którym powstał obowiązek wniesienia opłaty ustala 
się na 14 dni od dnia powstania tego obowiązku.” 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8BD6072-94C1-4C6F-A4F5-57E38E2490CE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W uchwale doprecyzowano zapis dotyczący terminów płatności ryczałtowej opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi za rok przez właścicieli nieruchomości od domku letniskowego na nieruchomości 
albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8BD6072-94C1-4C6F-A4F5-57E38E2490CE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-03-02T11:07:15+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




